EDITAL nº 006/2025

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO nº 006/2025 SAMAE

Classificação Preliminar

A Comissão do Processo Seletivo, no uso de suas atribuições legais, torna pública a CLASSIFICAÇÃO PRELIMINAR do Processo
Seletivo Simplificado 006/2025 em ordem decrescente para as funções, conforme segue

ENCANADOR
Classificação Protocolo Nome Nota Prova

Objetiva
Nota Prova

Prática
Nota

Tempo De
Serviço

Nota Final Situação

1º 014835 Cesar Augusto Ribeiro 9,2 25,0 5,0 39,2 Classificado

2 º 014851 Lucas Padilha dos Santos 8,8 25,0 5,0 38,8 Classificado

3 º 014888 Fernando Araldi 7,6 25,0 5,0 37,6 Classificado

4 º 014839 Herivelton de Souza Almeida 8,4 25,0 3,0 36,4 Classificado

5 º 014840 Marcio Zuqui 8,0 25,0 3,0 36 Classificado

6 º 014853 Marcio da Silva Cruz 8,0 25,0 3,0 36 Classificado

7 º 014836 Samuel Degaspari 8,0 25,0 3,0 36 Classificado

8 º 014831 Gabriel Gomes Pereira 7,6 25,0 3,0 35,6 Classificado

9 º 014842 Aldecir da Silva Bezerra 6,4 25,0 3,0 34,4 Classificado

10 º 014868 Sergio Freires da Silva 7,2 25,0 2,0 34,2 Classificado

11 º 014844 Jailton Soares Pereira Junior 8,0 25,0 1,0 34 Classificado

12 º 014884 Vitor Hugo Josten 8,0 25,0 1,0 34 Classificado

13 º 014824 Otávio de Paula Pereira 7,6 25,0 1,0 33,6 Classificado

14 º 014825 Fábio Sutter 8,4 25,0 - 33,4 Classificado

15 º 014848 Eduardo Deitos 8,4 25,0 - 33,4 Classificado

16 º 014832 Jean Carlos Marques 7,2 25,0 1,0 33,2 Classificado

17 º 014818 Everaldo Fraga de Souza Junior 8,0 25,0 - 33 Classificado

18 º 014903 Francisco de Assis Martins Filho 8,8 24,0 - 32,8 Classificado

19 º 014890 Valmir Ferreira de Oliveira 6,8 24,0 2,0 32,8 Classificado

20 º 014849 Carlos Adolfo Kuster 7,6 25,0 - 32,6 Classificado

21 º 014837 Wellington Pereira Santos 6,4 25,0 1,0 32,4 Classificado

22 º 014841 Adriano Espinoze da Costa 8,0 21,25 3,0 32,25 Classificado

23 º 014889 Carlos Augusto de Jesus Oliveira 7,2 25,0 - 32,2 Classificado

24 º 014885 Nilson Antonio Coelho 7,2 25,0 - 32,2 Classificado

25 º 014860 Janderson Maranhão Gomes 7,2 25,0 - 32,2 Classificado

26 º 014847 Daniel Lopes Alves 7,2 25,0 - 32,2 Classificado

27 º 014856 Kelvin Valmor Martin dos Santos 7,2 25,0 - 32,2 Classificado

28 º 014819 Pedro Carlos Matos Reis Neto 7,2 25,0 - 32,2 Classificado

29 º 014901 Fabio Campos Almeida 6,4 25,0 - 31,4 Classificado

30 º 014830 Matheus Cesar Espindola 7,2 24,0 - 31,2 Classificado

31 º 014843 Anderson Santos Gomes da Silva 6,0 25,0 - 31 Classificado

32 º 014894 Marcos Castro Martins Sapio 6,0 25,0 - 31 Classificado

33 º 014823 Ana Luiza Aquino Veiga 5,2 25,0 - 30,2 Classificado

34 º 014855 Pedro Matias Riffel 6,8 23 - 29,8 Classificado

35 º 014820 Maria Jessica Souza Santos 4,4 24,0 1,0 29,4 Classificado

36 º 014833 Halailson da Silva Costa 4,0 25,0 - 29 Classificado

37 º 014871 Janir dos Santos Fuck 7,6 20,25 - 27,85 Classificado

38 º 014822 Diego Oliveira Dias 6,8 20,25 - 27,05 Classificado

39 º 014861 Sergio Ferreira Machado 6,4 16,5 4,0 26,9 Classificado

40 º 014827 Carlos Eduardo Cervi 5,6 21,25 - 26,85 Classificado

41 º 014829 Francisco Rena do Nascimento Oli-
veira

4,8 21,25 - 26,05 Classificado

42 º 014878 Miguel Frainer Filho 6,4 19,25 - 25,65 Classificado

43 º 014883 Josenildo Sales Santos 5,2 20,25 - 25,45 Classificado

44 º 014828 Rafael Almeida Graudin 6,0 19 - 25 Classificado

45 º 014872 Miguel Goncalves 5,6 19,25 - 24,85 Classificado

46 º 014876 Renan do Nascimento Machado 6,0 18,75 - 24,75 Classificado

47 º 014852 Fagner de Oliveira Nascimento 5,2 19,25 - 24,45 Classificado

48 º 014845 Givaldo Silva da Cruz 4,8 19,25 - 24,05 Classificado

49 º 014821 Edevaldo Pereira da Silva 5,2 16,50 - 21,7 Classificado

50 º 014846 Reginaldo da Silva 4,8 16,5 - 21,3 Classificado

51 º 014875 Deyvison Raiser 6,4 14,0 - 20,4 Classificado

52 º 014895 Orlando William Ubiali 4,4 10,75 - 15,15 Classificado

53 º 014904 Artur Renato Marquês dos Santos 4,0 6,25 - 10,25 Classificado

 014874 Winicius Floriano do Nascimento 4,4 3,0 - 7,4 Desclassificado

 014826 Jeferson de Souza 7,2 - - 7,2 Desclassificado

 014864 Arão Amaral dos Santos Neto 5,2 - - 5,2 Desclassificado

 014838 Jaiton Soares Pereira 2,8 - - 2,8 Desclassificado

 014862 Caio Becher dos Santos - - - - Desclassificado

 014867 Charlie Machado Mendes - - - - Desclassificado

 014893 Edemilson Kohler - - - - Desclassificado

 014897 Felipe Paulo Miguel - - - - Desclassificado

 014881 Gilberto Chaves - - - - Desclassificado

 014858 Habimael Trindade dos Santos - - - - Desclassificado

 014900 Aldemir Gomes de Souza - - - - Desclassificado

 014850 Sérgio Augusto Ponciano - - - - Desclassificado
* 7.16 Será considerado classificado na prova objetiva o candidato que obtiver no mínimo nota 4,0(quatro).

**8.11 Será considerado classificado na prova prática o candidato que obtiver no mínimo nota 5,0(cinco).

***10.6 Será considerado a pontuação do tempo de serviço para o candidato que obtiver no mínimo nota 5,0(cinco) na prova prática.

****13.7 Será considerado classificado no certame o candidato que obtiver no mínimo 4 (quatro) pontos na prova objetiva e 5 (cinco) pontos na

prova prática.

*****Critério de desempate conforme item 12.2 do Edital.

Brusque-SC, 19 de novembro de 2025.

COMISSÃO DO PROCESSO SELETIVO
PORTARIAS SAMAE Nº 454, 476 E 505/2025.